,
decimagio predicte décime subjacentibus,

et per dominam abbatissam ejusquc conventum, propriis earum expensis.

usque ad summam sive numerum octo bonuariorum terre arabilis, vulga-
riter loquentium Ten Arde, ac duodecim bonuariis terrarum pratinalium
cultis sive colendis, octo modios siliginis in terminis festi beati Andrée,
apostoli

,
pactus et mensure dicti opidi , et infra ididem opidum deliberan-

dos. Quibus mediantibus, dicta domina abbatissa ejusque conventus erunt
liberi a prestatione duarum partium dicte décime de Merwel, predictis do-
mino abbati ejusque conventui competentium, perpetuis futuris temporibus
de et ex octo bonuariis terre arabilis Ten Aerde et duodecim bonuariis

terrarum pratinalium ac agnorum ; adjecta per ipsam dominam abbatissam
conditione, quod, per hanc presentem concordiam sive complanationem.
non vult neque intendit sibi suisque in hac parte succedentibus pro tem-
pore abbatissis et conventui in aliquo prejudicare quoad tertiam partem

' iMelveren. Voy. t. I, p. 31 , note 3.
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predicto docinie, per investituni predicle ecclesie de Merwel petitam sive

petendani. Quinjnio suis defensionibus legittimis atque privilegiis el indul-

tis jureque, ipsis domine et conventui concessis ac competentibus, adversus

diclmn investituni uti polerit et valeJ)it; unde per expressuni protestali

sint et proteslabanUir insuper, per el inter dictas partes cautum, dictum et

conditionatum fuit et est, casu quo in fulurum contigerit dominam abba-

tissam pro tenipore et conventum phires terras arrabiles ac pratata, que
mentionata existunt, sub suis cultura ex terris ipsis colonie, dicto deci-

magio subjacentis, assuniere et eas propriis costibus tenere et nianuplicare,

tenebuntur de ilh's decimani instar aliarum personarum dare, prestare

et cxsolvere. De expensis vero litis habite, in quibus domina et conventus

predicti antefato domino abbati et ejus conventui per sententiam diflîni-

tivam condenipnali existunt, tenebuntur domina et conventus illarum me-
dietatem eisdem domino abbati et conventui exsolvere et refundere. Reli-

quam vero medietatem earundem expensarum antedictus dominus abbas

diclis domine abbatisse et conventui speciali ex gratia remittit. Finab'ter

cautum et conclusum fuit, quod dicli domina et conventus de Beka assigna-

bunt et afîcctabunt premissum redditum octo modiorum sib'ginis here-

ditarie ad premissa octo bonuaria terre arabilis Ten Aerde et duodecim
bonuaria terrarum pratinabum; hujusmodique transactionem sive concor-

diam per sedem apostob'cam eorum propriis sumptibus et expensis confir-

mare procurabunt. Que premissa omnia antedicti dominus Gcorgius, abbas,

et Nicolaa, abbatissa, tam suis quam suorum hincinde conventuum nomini-

bus, etproeis firmiter et inviolabiliter observare, tenere et adimplere, per

fidem eorum corporalem, ob hoc in manibus nostrorum notariorum infra

scriptorum solempniter prestitam, nec contra ea eorumve aliqua in toto aut

in parte dicere, facere, proponere aut allegare, directe vel indirecte, pubb'ce

vel occulte, perse aliumve seu alios eorum hincinde nominibuspromiserunt

ad opus ac nomine omnium et singulorum quorum interesse intererit seu

interesse poteritquomodolibet in futurum. Renunciantes quoad hec omni-

bus et singulis previlegiis, gratiis, indultis concessis seu concedendis, nec-

non exceptionibus doli mali, fraudis, lesionibus seu circumventionibus rei

aliter scripte quam geste, et specialiter juri dicendo generalem renunciatio-

nem non valere, nisi processerit specialis, omnibusque aliis et singulis, per

que premissorum effectus impediri posset seu quomodolibet difïerri. De et
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super quibus premissis ipsc hincinde partes sibi a nobis notariis publicis

infra signatis unutn vel plura pubb'cum seu publica fieri petierunt et con-

fie! inslrumentum scu instrumenta. Acta fuerunt hec in dicto nionasterio

Sancti Trudonis, in loco residentie antedicti domini Georgii abbatis, in ca-

méra una bassa, sub anno, indictione, mense, die et pontificatus prescriptis,

presentibus ibidem nobiscum notariis publicis honorabilibus providisque

et discretis viris dominis Johanne de Heelen, cantore, necnon \\ ilhebiio de

Campo, presbiteris, canonicis ecclesie collegiate béate Marie Virginis opidi

Sancti Trudonis, predicti, ac magistro Jacobo de Hodegia, apothecario in

civitate Leodiensi, testibus ad premissa vocatis et speciaiiter rogalis.

Et ego Walterus de Puteo, clericus Leodiensis diocesis, publicus sacra

imperiali auctoritate et venerabib's curie Leodiensis notarius juralus, quia

prenarratis concordie conditionibus promissionis, renunciationis abisque

omnibus et singulis premissis, dum sic, ut preniitlitur, fièrent et agerentur,

una cum discreto viro magistro Piato de Prato, meo in hac parte connotario,

ac testibus prenominalis presens interfui, eaque omnia et singida sic fieri,

vidi, scivi et audivi, atque in notam sumpsi, ideo hoc presens publicum

instrumenlum, manu alterius fideliler scriptum, exinde cum dicto meo con-